AV. LAGO AZUL, S/Nº

Ofício nº. 210/2020 – FMS

Ao Senhor

Marcos Venícios Gomes

Prefeito Municipal de Sapucaia – Pará

Assunto: Autorização para adesão (Carona) a ATA de Registro de Preços nº 003/2020

Senhor Prefeito,

Em face da solicitação, através do ofício nº. 103/2020, de 02 de Outubro de 2020,

encaminhado à Secretaria Municipal de Saúde de Água Azul do Norte, pela Prefeitura

Municipal de Sapucaia, referente à adesão a Ata de Registro de Preços nº 003/2020, advindas

do Pregão Presencial SRP nº 011/2020-000005, que tem como objeto o REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA

FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DA FARMÁCIA HOSPITALAR, FARMÁCIA BÁSICA,

MATERIAL HOSPITALAR, MEDICAMENTO CONTROLADO DA ASSISTÊNCIA

FARMACÊUTICA, MEDICAMENTO CONTROLADO E MATERIAL DO INSULINO

DEPENDENTE PARA MANUTENÇÃO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DESTE

MUNICÍPIO, conforme o Termo de Referência do Edital do Sistema de Registro de Preços a

Secretaria Mul. de Saúde de Água Azul AUTORIZA a devida adesão em conformidade com os

Itens: 13.1; 13.2; 13.3; 13.4; 13.5; 13.6; e 13.6.1 do Edital do referido Pregão.

Diante do exposto, fica AUTORIZADA a Adesão.

Sendo o que tínhamos para o momento, nos colocamos à disposição para maiores

esclarecimentos.

Atenciosamente,

________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

José Luiz Silva Ferreira

Secretário Mul. de Saúde

		2020-10-07T10:36:26-0300
	JOSE LUIZ SILVA FERREIRA:30595924204

		2020-11-09T16:08:45-0300
	ARTELINO VIEIRA GOMES:96834846204